
Публичное название

ГАПОУ СО "ВПМТТ"ЮНОСТЬ"

ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

ГБОУ СО "ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ С.А. МАРТИРОСЯНА"

ГБУДОСО "ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ДМШ"

ИП Галишина А.Д.

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 1"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 17"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 19"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 22"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 23"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 24"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 28"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 29"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 3"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 31"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 34"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 36"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 40"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 41"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 42"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 45"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 47"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 48"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 6"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 69"

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 9"

МАДОУ детский сад № 13

МАДОУ ДЕТСКИЙ САД № 5

МАДОУ ДЕТСКИЙ САД № 8

МАДОУ ЦРР ДЕТСКИЙ САД №7

МАОУ "ООШ № 29"

МАОУ "СОШ № 1"

МАОУ "СОШ № 16"

МАОУ "СОШ № 2"

МАОУ "СОШ № 22"

МАОУ "СОШ № 24"

МАОУ "СОШ № 25"

МАОУ "СОШ № 3"

МАОУ "СОШ № 33"

МАОУ "СОШ № 4"

МАОУ "СОШ № 7"

МАОУ "СОШ № 9"

МАОУ ДО "ДДТ"

МАОУ ДО «ЦОиПО»

МАУ  ДО «СШ единоборств»

МАУ  ДО «СШ ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КОЗИЦЫНА»

МАУ "ЗОЛ "МЕДНАЯ ГОРКА"

МАУ ДО "ДЮЦ "АЛЫЕ ПАРУСА"



МАУ ДО «СШ ПО АМС»

МАУ ДО «СШОР „Лидер“»

МБУ ДО "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"

МБУДО "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА"

НОЧУ ДО "ЦЕНТР ИЗУЧЕНИЯ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ "АЙ КЬЮ"

НЧОУ ВО "ТУ УГМК"

ООО "ПЕРСПЕКТИВА"



Телефон

78963053768

73436839815

73436852724

73436853170

+7 (950) 201-49-90

+7 (343) 687-90-77

73436840313

73436894486

73436877184

+7 (343) 687-90-97,+7 (343) 687-90-98

73436854609

+7 (343) 687-90-40

73436854702

73436854507

73436839744

73436856465

73436879152

73436854581

73436841251

+7 (343) 687-90-49

73436854446

77343686129

73436855453

+7 (343) 687-90-52

73436847241

73436893272

79022733185

+7 (343) 687-71-43

73436877325

73436877243

73436877927

79655363381

+7 (343) 687-75-11

73436861204

73436853022

73436838678

73436894686

73436840120

73436853742

73436852937

+7 (434) 687-74-94

73436893507

73436830802

73436853381

73436854295

+7 (343) 283-00-90

+7 (343) 687-91-02,+7 (343) 687-82-02

+7 (343) 683-69-69,+7 (912) 620-03-48

73436840047



73436839959

+7 (343) 687-71-52

73436854592

73436877935

79221313112

+7 (922) 036-91-01,+7 (343) 687-84-20

79122470628


